
Uchwała Nr XXXVIII-57/2014
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 29 maja 2014 roku

 w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów w  jednostce budżetowej 
działającej w systemie oświaty i wychowania

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art.
223 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 
§ 1.

Tworzy się wydzielony rachunek dochodów w Zespole Szkolno – Przedszkolnym
w Leśniakowiźnie.

§ 2.
Źródłami dochodów gromadzonych na rachunku, o których mowa w § 1,  są opłaty
wnoszone za korzystanie z wyżywienia w stołówce szkolno – przedszkolnej  oraz
odsetki od środków pieniężnych gromadzonych na tym rachunku w banku. Ponadto
dochodem mogą być darowizny pieniężne na rzecz jednostki, o której mowa w § 1.

§ 3.
Dochody,  o  których  mowa  w  §  2,  wraz  z  odsetkami  od  środków  pieniężnych
gromadzonych na rachunku bankowym, przeznacza się na:

1) zakup produktów  żywnościowych niezbędnych do przygotowania posiłków;
2) zakup materiałów, wyposażenia, środków czystości;
3) wydatki związane z bieżącą eksploatacją pomieszczeń kuchni i stołówki.

§ 4.
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.  

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2014 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak           


